ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Trà Bồng,  ngày        tháng 5 năm 2025

Về việc tham gia Ngày hội

văn hóa gia đình công nhân,

viên chức và người lao động

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

                                          Kính gửi:

                                                             - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

                                                             - Liên đoàn Lao động huyện;

                                                             - Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

Trên cơ sở Kế hoạch phối hợp số 1326/KHPH-SVHTTDL-LĐLĐ-HLHPN

ngày 07/5/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Liên đoàn Lao động tỉnh và

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh về việc tổ chức Ngày hội văn hóa Gia đình công nhân,

viên chức và người lao động tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống

office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với

Liên đoàn Lao động huyện và Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện để tham mưu thành lập

đội thi tham gia ngày hội đảm bảo các nội dung yêu cầu của kế hoạch nêu trên.

Đồng thời phối hợp với Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện để cân đối, tham mưu

UBND huyện bố trí kinh phí cho đội tham gia dự thi.

Đề nghị Liên đoàn Lao động huyện và Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện phối hợp

và yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- VP HĐND và UBND: C. PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 497.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-12T13:58:34+0700

		2025-05-12T14:01:38+0700

		2025-05-12T14:01:38+0700

		2025-05-12T14:01:38+0700